
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 307

QUILLÓN, jueves 27 febrero 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST-MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-399, 0-400

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-44,30-45

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡SALINAS Y FABRES SOCIEDAD ANÓNIMA RUT

LA SUMA DE $ : 9 2 3 . 9 9 6
Y SON ¡NOVECIENTOS VEINTITRÉS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/L

'OR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 1357946, 1357945, POR $ 923.996 DE SALFA, POR SERVICIO DE

REVICION MECÁNICA, ADQUISICIÓN DE REPUESTOS, PARA LA RETROEXCAVADORA MARCA J.

PATENTE BSLH-29, FICHA TÉCNICA N° 3 , ORDEN DE COMPRA N° 4352 -12 -SE14, DECRETO

ALCALDICIO N° 10 DE FECHA 07 DE ENERO 2014 , QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA
2152204011002002

2152204011002002

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
110202 Rep y Acces. BSLH-29 Retrc

110202 Rep y Acces. BSLH-29 Retrc

Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
184.418

739.578

HABER RUT DCTO.
91502000-3 F-1357946

91502000-3 F-1357945

923 .996 91502000-3 C-0

TOTALES : 923.996 923.996




